М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Управления образования Администрации
Ольского муниципальной) округа Магаданской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

и  0 1 . ¿ 0 / 3  -1,
Ола

06  утверждении Устава муниципального казённого
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная

школа с.Тахтоямск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «06
общих принципах организации местного самоуправления», законом
Магаданской области от 14.03.2022 года № 2679-03 «О преобразовании
муниципального образования «Ольский городской округ» в связи с
наделением его статусом муниципального округа», Уставот муниципального
образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области»
принятым решением Собрания представителей Ольского городского округя о".
28.11.2022 года № 139-РН, Положением об Управлении образования
Администрации Ольского муниципального округа, утвержденным Решением
Собрания представителей Ольского городского округа от 23.12.2022 года .V* 1 2 3
150-РН, Постановлением Администрации муниципальною образованіи
«Ольский городской округ» от 12.05.2022 года № 354 «Об утверждении
Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидаціи^
муниципальных образовательных учреждений муниципального образования
«Ольский городской округ», подведомственных Управл. ию образования
Администрации муниципального образования «Ольский городской округ», <г
также утверждения Уставов муниципальных образовательных учреждений і
внесения в них изменений»:

1. Утвердить Устав муниципального казённого общеобразовательного
учреждения «Основная общеобразовательная школа с. Тахтоямск» (далее по
тексту - Устав) в новой редакции, согласно приложению к настоящему
Распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2023 года и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. С момента вступления в силу настоящею распо^чжения признать
утратившим силу:

3.1. распоряжение руководителя Комитета образования администрации
муниципальною образования «Ольский городской округ» от 02.12.2015 года
№ 171 «Об утверждении Устава муниципальною казённою
общеобразовательною учреждения «Основная общеобразовательная школа с.
Тахтоямск»;

3.2. распоряжение руководителя Комитета образования администрации
муниципальною образования «Ольский городской округ» от 23.05.2019 года
№ 56 «О внесении изменений и дополнений в Устав «Основная
общеобразовательная школа с. Тахтоямск», утверждённый распоряжением
руководителя Комитета образования администрации муниципальною
образования «Ольский городской округ» от 02.12.2015 года № 171»;

3.3. распоряжение руководителя Управления образования
администрации муниципальною образования «Ольский городской округ»'от
20.05.2022 года № 89 «О внесении изменений и дополнений в Устав
«Основная общеобразовательная школа с.Тахтоямск», утверждённый
распоряжением руководителя Комитета образования администрации
муниципальною образования «Ольский городской округ» от 02.12.2015 года
№ 171».

4. Шахурдиной О.Д., директору муниципальною казённою
общеобразовательною учреждения «Основная общеобразовательная школа
с.Тахтоямск», произвести государственную регистрацию Устава
муниципальною казённою общеобразовательною учреждения «Основная
общеобразовательная школа с.Тахтоямск» в соответствии с действуюп лм
законодательством.

5. Контроль за исполнением настоящею Распоряжения оставляю за
собой.

О.В.Назаренко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-11T06:35:47+0500